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Středočeský pohár mládeže - družstva - 1. kolo 

Pořadí Družstvo Průměr Turnaje Body 

1. KK Jiří Poděbrady 1344,0 1/8 9 
2. KK Kolín 1280,0 1/8 8 
3. TJ Neratovice 1277,0 1/8 7 
4. TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy 1200,0 1/8 6 
5. Kuželky Tehovec 1187,0 1/8 5 
6. KK Kosmonosy 1021,0 1/8 4 
7. TJ Sokol Brandýs nad Labem 973,0 1/8 3 
8. TJ Sokol Benešov  826,0 1/8 2 
9. KK Vlašim 809,0 1/8 1 
     

Družstvo: KK Jiří Poděbrady 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

1. 
26079 Košnarová Michaela 331 126 457 3 

9 25046 Šafránek Ondřej 324 160 484 0 

24835 Martínková Lucie 274 129 403 5 

Celkem 929 415 1344 8 

 Družstvo: KK Kolín 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

2. 
25710 Moučka Jakub 275 103 378 12 

8 24931 Brejcha Daniel 332 135 467 3 

26095 Hruška Lukáš 287 148 435 7 

Celkem 894 386 1280 22 

 Družstvo: TJ Neratovice 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

3. 
25706 Burocková Pavla 305 116 421 7 

7 25857 Kylichová Veronika 300 129 429 10 

25069 Pekař Tomáš 303 124 427 9 

Celkem 908 369 1277 26 

 Družstvo: TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

4. 
27518 Kulhánek Roman 276 128 404 9 

6 27519 Čillik Karol 263 95 358 18 

26645 Hradecký Jakub 270 168 438 6 

Celkem 809 391 1200 33 

 Družstvo: Kuželky Tehovec 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

5. 
27472 Daigod Avenir 257 89 346 22 

5 25637 Procházka Jan 315 142 457 8 

25575 Vosecký Vojtěch 294 90 384 17 

Celkem 866 321 1187 47 

 Družstvo: KK Kosmonosy 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

6. 
26781 Plesar Tomáš 263 81 344 22 

4 26508 Dlouhá Natálie 311 85 396 12 

27845 Končínská Nikola 221 60 281 31 

Celkem 795 226 1021 65 
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 Družstvo: TJ Sokol Brandýs nad Labem 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

7. 
27051 Choděra Martin 290 120 410 12 

3 27818 Uzel Jaroslav 175 59 234 29 

27050 Abrahám Richard 256 73 329 22 

Celkem 721 252 973 63 

 Družstvo: TJ Sokol Benešov 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

8. 
26564 Kropáč Milan 301 133 434 9 

2 26278 Procházková Andrea 277 115 392 14 

            

Celkem 578 248 826 23 

 Družstvo: KK Vlašim 
Pořadí Reg.číslo Příjmení, jméno Plné Dorážka Celkem Chyby Body 

9. 
26496 Hlaváček Jakub 304 143 447 6 

1 26494 Chalupa Jakub 249 113 362 19 

            

Celkem 553 256 809 25 

 

Středočeský pohár mládeže - jednotlivci 

1. turnaj výsledky jednotlivců – 100HS 

Pořadí Příjmení a jméno Oddíl Plné Dorážka Chyby Celkem Body 

1 Šafránek Ondřej KK Jiří Poděbrady 324 160 0 484 25 

2 Brejcha Daniel KK Kolín 332 135 3 467 24 

3 Procházka Jan Kuželky Tehovec 315 142 8 457 23 

4 Košnarová Michaela KK Jiří Poděbrady 331 126 3 457 22 

5 Hlaváček Jakub KK Vlašim 304 143 6 447 21 

6 Hradecký Jakub TJ Sokol Kostelec n. Č. lesy 270 168 6 438 20 

7 Hruška Lukáš KK Kolín 287 148 7 435 19 

8 Kropáč Milan TJ Sokol Benešov 301 133 9 434 18 

9 Kylichová Veronika TJ Neratovice 300 129 10 429 17 
10 Pekař Tomáš KK Kolín 303 124 9 427 16 

11 Burocková Pavla TJ Neratovice 305 116 7 421 15 

12 Choděra Martin TJ Sokol Brandýs nad Labem 290 120 12 410 14 

13 Kulhánek Roman TJ Sokol Kostelec n. Č. lesy 276 128 9 404 13 

14 Martínková Lucie KK Jiří Poděbrady 274 129 5 403 12 

15 Dlouhá Natálie KK Kosmonosy 311 85 12 396 11 

16 Procházková Andrea TJ Sokol Benešov 277 115 14 392 10 

17 Vosecký Vojtěch TJ Sokol Kostelec n. Č. lesy 294 90 17 384 9 

18 Moučka Jakub KK Kolín 275 103 12 378 8 
19 Chalupa Jakub KK Vlašim 249 113 19 362 7 
20 Čillík Karol TJ Sokol Kostelec n. Č. lesy 263 95 18 358 6 

21 Daigod Avenir Kuželky Tehovec 257 89 22 346 5 
22 Plesar Tomáš KK Kosmonosy 263 81 22 344 4 
23 Abrahám Richard TJ Sokol Brandýs nad Labem 256 73 22 329 3 

24 Končínská Nikola KK Kosmonosy 221 60 31 281 2 
25 Uzel Jaroslav TJ Sokol Brandýs nad Labem 175 59 29 234 1 
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1. turnaj výsledky jednotlivců – 2 x 30 hodů do plných 

Pořadí Příjmení a jméno Oddíl 1.dráha 2.dráha Chyby Celkem Body 

1. Vítová Amálie KK Kosmonosy 166 172 0 338 15 
2. Dytrychová Lada KK Kosmonosy 175 158 0 333 14 
3. Sojka Jaromír TJ Sparta Kutná Hora 162 163 0 325 13 
4. Tovara Adam TJ Sparta Kutná Hora 154 157 1 311 12 
5. Mykytyn Anastasiia KK Kosmonosy 139 168 6 307 11 

6. Vít Tomáš KK Kosmonosy 153 149 0 302 10 
7. Koudelka Vít TJ Sparta Kutná Hora 146 154 1 300 9 
8. Novak Sofie KK Kosmonosy 139 155 0 294 8 
9. Klausová Štěpánka TJ Sparta Kutná Hora 155 129 1 284 7 

10. Mlejnecký Pavel KK Kosmonosy 135 146 0 281 6 

11. Oplt Matyáš KK Kosmonosy 138 132 2 270 5 

12. Matějka Tadeáš TJ Sparta Kutná Hora 141 129 5 270 4 

13. Koudelka Štěpán TJ Sparta Kutná Hora 130 126 4 256 3 

14. Mlejnek Lukáš KK Kosmonosy 127 114 5 241 2 

15. Záhrobský Adam TJ Sparta Kutná Hora 117 119 6 236 1 

 

2. kolo se uskuteční v Kutné Hoře v neděli dne 6.10.2024 
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